Vargem Alta, 29 de agosto de 2024.

De: Plenário
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 555/2024
Proposição: Moção n° 1/2024

Autoria: ANNA MARIA PEDRUZZI GABURRO

Ementa: MOÇÃO Nº 01/2024 - A VEREADORA ANNA GABURO, apresenta, nos termos do
art. 179 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente MOÇÃO HONROSA DE
APLAUSOS, a ser concedida ao senhor MARIO MATTOS pelos trabalhos prestados ao
Município de Vargem Alta-ES.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor

Descrição:
A presente moção foi retirada pelo autor, conforme pedido anexo.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Ciência da retirada

Vanessa de Paula Barboza Girelli Ferreira
Contadora

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003700340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS